

جزئیات قرارداد مهاجم برزیلی سرخ‌ها لورفت

سبزه

مری اسپانیایی پرسپولیس؛ ایران قدرتمندترین لیگ خاورمیانه را دارد **گروه ورزشی/** باشگاه پرسپولیس که در فصل نقل و انتقالات ۷ بازیکن جدید را به خدمت گرفته، از مدت‌ها قبل به دنبال جذب یک مهاجم برزیلی به نام کاسیانو دیاز است. بازیکن ۳۳ ساله که فصل قبل در باشگاه ویزولای پرتغال حضور داشت و به نظر می‌رسد حضور این بازیکن در جمع سرخ‌ها نهایی شده است. اما اتفاقی که در این بین افتاده، این است که پیش‌قرارداد این بازیکن منتشر شده است. طبق این قرارداد، کاسیانو قرار است با قراردادی ۳۰۰ هزار دلاری راهی پرسپولیس شود و در صورت قهرمانی سرخ‌ها ۲۵ هزار دلار هم به عنوان پاداش دریافت کند. البته پرسپولیس به این بازیکن قول داده تا قبل از شروع لیگ ۱۰۰ هزار دلار به او پرداختی داشته باشد. در ایران راننده و آپارتمان شخصی هم در اختیارش خواهد بود که البته درخصوص بازیکنان خارجی اتفاقی عرف و طبیعی است. به این ترتیب مجموع دریافتی این بازیکن برزیلی رقمی در حدود ۱۰ میلیارد تومان برای یک فصل خواهد بود. البته سرخ‌ها ۲۵۰ هزار دلار هم برای دریافت رضایتنامه این بازیکن به ویزولا پرداخت خواهند کرد که مجموعاً هزینه جذب کاسیانو را به ۱۸ میلیارد تومان می‌رساند. درخصوص بازیکنان جدا شده پرسپولیس هم، محمد شریفی به مدت یک فصل به نساجی پیوست تا دوباره شاگرد مری سابقش در پرسپولیس یعنی حمید مطهری شود. نساجی پیش از این علی شجاعی را هم از پرسپولیس به خدمت گرفته بود.

گفتنی است ولسلی نسا مری دروازه‌بانان برزیلی سابق تیم البریان قطر که برای حضور در کادر فنی پرسپولیس با این باشگاه به توافق رسیده، قرار است حداکثر این مری تا پنجشنبه هفته جاری برای عقد قرارداد رسمی در تهران حاضر شود. نسا که در تیم‌هایی مانند سانتوس بوده، سابقه کار با مربیانی چون لوران بلان، برایان لادروپ و خورخه فوساتنی را در کارنامه خود دارد. همچنین پیه لوسادا که به‌عنوان مربی بدنساز به کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس ملحق شده، قرار است طی روزهای آینده به ایران بیاید تا مشغول به کار شود. این مربی اسپانیایی در گفت‌وگو با سایت اسپانیایی lavozdigital به اشاره به حضورش در ایران گفت: «من در چندین باشگاه ایرانی به‌عنوان مربی حضور داشته‌ام که از همه آنها قدرتمی می‌کنم. من و یحیی گل محمدی یکدیگر را به‌عنوان رقیب می‌شناختم. زمانی که گل محمدی با من تماس گرفت، با یک تیم اروپایی و تیم دیگری از ایران مذاکره می‌کردم، اما اتفاقی که افتاد، این بود که پرسپولیس خیلی زود برای استخدام من دست به کار شد و ظرف ۳ روز پیشنهاد و قرارداد را ارائه کرد.» لوسادا ادامه داد: «ایران فوتبال دوستان

زیادی دارد. استادیوم پرسپولیس (آزادی) که شبیه به توکمپ است، می‌تواند ۹۰ هزار نفر را در خود جای بدهد. جو در آنجا بسیار فوتبالی است. لیگ ایران قدرتمندترین لیگ خاورمیانه است. کشورهایی مثل قطر، امارات یا عربستان برای من در سطح پایین‌تری از فوتبال قرار دارند، البته نه از نظر اقتصادی، چون از این لحاظ ممکن است کمی بالاتر از ایران باشند. در آن کشورها می‌توان پول بهتری برای بازیکنان و مربیان وجود داشته باشد، اما از نظر فوتبالی فکر می‌کنم ایران در حال حاضر تیم اول آسیاست.»

سیدجلال: از این همه محبت شگفت‌زده‌ام

اگر ورزشکاران برای خوشحالی مردم تلاش کنند، در آذهان می‌مانند در چند وقت اخیر صحبت‌های زیادی درخصوص خداحافظی سیدجلال حسینی کلیتاً پرسپولیس از فوتبال مطرح و اعلام شد قرار است به کادر فنی سرخپوشان اضافه شود. در این شرایط، ابتدا اعلام شد سیدجلال قصد دارد در یک کنفرانس خبری از فوتبال خداحافظی کند اما او تصمیم گرفته با یک پست در اینستاگرام وارد عالم مریگری شود و از فوتبال کناره‌گیری کند. حسینی در گفت‌وگو با فارس، درخصوص واکنش همبازیانش، هواداران و اهالی فوتبال به خداحافظی اش گفت: «واقعاً خوشحالم و نمی‌دانم با چه زبانی از مردم تشکر کنم. واقعاً باورم نمی‌شود که هواداران فوتبال فارغ از رنگ‌ها این اندازه به من لطف داشتند و من را مورد حمایت خود قرار دادند. اینکه بعد از سال‌ها فوتبال بازی کردن این گونه مردم من را مورد محبت خود قرار می‌دهند، شگفت‌زده‌ام می‌کند و زیانم قاصر است تا از آنها تشکر کنم. باید از همه هواداران فوتبال و بخصوص هواداران پرسپولیس، اهالی فوتبال، بازیکنان، مربیان، اصحاب رسانه و... ممنون باشم که سنگ‌تمام گذاشتند و من را مورد محبت و لطف خود قرار دادند. خودم هم باورم نمی‌شد این طور مورد محبت قرار بگیرم و واقعاً نمی‌دانم در جواب این همه دلگرمی و معرفت چه بگویم.» او ادامه داد: «از اینکه بعد از سال‌ها فوتبال بازی کردن و دور بودن از همه چیز بازم در ذهن مردم ماندگار شدم، خوشحالم. این موضوع درس بزرگی برای همه فوتبالیست‌ها و ورزشکارانی است که بدانند اگر بدون حاشیه و برای خوشحالی مردم تلاش کنند، همیشه در آذهان هواداران باقی می‌مانند. مردم و هواداران با معرفت ما واقعاً سنگ‌تمام می‌گذارند و در این چند وقت محبت بسیار زیادی به چشم دیدم که این مسئله برایم باورکردنی نبود. یک بار دیگر از همه هواداران و اهالی فوتبال تشکر و قدرتمی می‌کنم و امیدوارم بتوانم پاسخ این محبت‌ها را بدهم.» حسینی درخصوص چگونگی خداحافظی اش از فوتبال عنوان کرد: «درباره خداحافظی از فوتبال در آینده‌ای نزدیک صحبت خواهیم کرد و به طور مفصل درباره همه چیز به سوالات پاسخ خواهیم داد.»

مدد سرمربی ایرانی عراق از حضرت فاطمه (س)

تیم ملی فوتبال عراق با هدایت محمد ناظم الشریعه یکشنبه شب در نیمه نهایی جام کشورهای عربی به مصاف کویت رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید. ناظم الشریعه قبل از ورود به زمین به همراه بازیکنان عراقی از حضرت فاطمه سلام‌الله علیها مدد جستند که در رسانه‌های عراق بازتاب گسترده‌ای داشت.

نصیرزاده جانشین براتی شد

احمدرضا براتی در آذر ۱۴۰۰ از ریاست کمیته تدوین و تطبیق مقررات فدراسیون فوتبال استعفا کرد. بر همین اساس میرشاد ماجدی دیروز پس از گذشت ۷ ماه از بلاتکلیفی این کمیته سرانجام با حکمی هوشنگ نصیرزاده را به‌عنوان رئیس جدید کمیته منصوب کرد.

اصولی: دلیل لغوبازی با آرزائین سیاسی بود

احسان اصولی، رئیس کمیته فوتبال فدراسیون فوتبال در مورد لغو بازی با آرزائین گفت: «طبق مکاتباتی که با فدراسیون آرزائین داشتیم، این دیدار نهایی شده بود اما متأسفانه با اینکه فیفا بارها اعلام کرده فوتبال سیاسی نیست، فدراسیون آرزائین به دلیل مسائل سیاسی برای مرحله آخر قطعی شدن برگزاری بازی که صدور ویزا بود، پاسخ فدراسیون را نداد البته حضور ما در تورنمنت ۶ جانبه فوئسال تایلدن قطعی شده و پاسخ فدراسیون این کشور را دادیم و به امید خدا در این تورنمنت شرکت می‌کنیم.»

حسین قربان زاده، رئیس سازمان خصوصی سازی در گفت‌وگو با «ایران»:

رقم سرمربیان استقلال و پرسپولیس نزدیک به هم است

سرخابی‌ها باید اعداد و ارقام ۶ ماه اول سال مالی خود را به اطلاع مردم برسانند/ بدهی‌ها به دلیل سوء مدیریت در باشگاه‌هاست

محمدمحمدی سدهی/ اواخر سال گذشته بود که ۱۰ درصد از سهام تیم‌های پرسپولیس و استقلال واگذار شد تا بخشی از کارهای خصوصی سازی این دو تیم پایان یابد. پیش از این حسین قربان زاده، رئیس سازمان خصوصی سازی از شفاف‌سازی صورتهای مالی ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس خبر داد و این در حالی است که در فصل نقل و انتقالات قرار داریم و اعداد و ارقام عجیبی از رقم قرارداد بازیکنان منتشر می‌شود. علاوه بر این یکی از اتهامات به نحوه هزینه‌کرد دو باشگاه درخصوص ۱۰ درصد سهامی است که واگذار شده است. در این شرایط، رئیس سازمان خصوصی سازی به سؤال خبرنگار «ایران» درخصوص شفاف‌سازی قراردادها چنین پاسخ داد: «قرار است صورتهای مالی باشگاه‌ها در سامانه کدال اطلاع‌رسانی شود. مجموع قراردادهای کادر فنی و بازیکنان تیم در این سامانه منتشر می‌شود تا مخاطبان بدانند که مجموع قراردادها چقدر است. چون در حال حاضر باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال در فرابورس هستند، باید رقم مجموع قراردادها افشا شود. باشگاه‌ها باید اعداد و ارقام صورتهای ۶ ماه سال مالی خود را به اطلاع مردم برسانند.» حسین قربان زاده صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: «فعلاً این دو باشگاه در فرابورس هستند و سایر تیم‌های حاضر در لیگ برتر در فرابورس نیستند و نباید رقابت

ناعادلانه‌ای شکل بگیرد که یک طرف شفاف شود و در سمت دیگر این اتفاق نیفتد. باید عدالتی به وجود بیاید اما در نهایت چون دو باشگاه بوسی هستند باید قرارداد آنها افشا شود البته در سال گذشته این اتفاق افتاد و اعداد و ارقام منتشر شد و مخاطبان مطلع شدند که مبالغ در چه حدی بود. با توجه به شایعات چند روز گذشته فقط این را بگویم که در حال حاضر رقم سرمربیان باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس نزدیک به هم است.» رئیس سازمان خصوصی سازی در مورد اعداد و ارقام عجیبی که درخصوص قرارداد سرخابی‌ها با بازیکنان جدید منتشر می‌شود، گفت: «این ۲ باشگاه که در حال حاضر پولی در جهت ثبت قرارداد با بازیکنان پرداخت نمی‌کنند و هزینه آنها توسط اسپانسرها و سایر موارد تأمین می‌شود و بر این اساس مبلغ قراردادهای بازیکنان و کادر فنی را پرداخت خواهند کرد. آنها منابع جاری از اسپانسر و کارگزاری را دارند که می‌توانند صرف قرارداد بازیکنان و کادر فنی خود کنند.» قربان زاده درباره نحوه هزینه‌کرد تیم‌ها از فروش ۱۰ درصد سهام سرخابی‌ها اظهار کرد: «سازمان خصوصی سازی نقش نظارت بر هزینه‌کرد سرخابی‌ها از این ۱۰ درصد سهام فروخته شده را دارد. این ۲ باشگاه حدود ۷۰ درصد از ۱۰ درصد سهام فروخته شده را صرف سرمایه‌گذاری و حدود ۳۰ درصد آن را صرف بازپرداخت

بدهی‌های معوق خواهند کرد. مثلاً طلب باشگاه شهرخودرو از پرسپولیس یا مواردی که CAS، کمیته انضباطی یا دادگاه قطعی کرده را باید پرداخت کنند.» او افزود: «متأسفانه بدهی‌ها به دلیل سوء مدیریت در باشگاه‌هاست و این دو باشگاه، فقط در ۴ سال اخیر هر کدام ۷۰، ۶۰ درصد معاملاً عوض کرده‌اند و اوج بی‌نظمی‌ها هم اینجا اتفاق افتاده است. مثلاً در مقاطعی تعاملی بین اعضای هیأت مدیره نبوده و نتیجه این شده که باشگاه به مواردی متعهد شده که در لحظه کارش را حل کرده ولی ده‌ها برابر آن در آینده متضرر شده است.» رئیس سازمان خصوصی سازی در پایان با اشاره به باز

تشکر از همکاری درویش و آجورلو



رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: «اساساً ورود من به عنوان سازمان خصوصی سازی در مورد منابع حاصل از افزایش سرمایه است. اما این مسیر نیاز به شفافیت مالی ۲ باشگاه دارد که سازمان درصد اجرای آن است. جا دارد از آقایان درویش و آجورلو، مدیران عامل دو باشگاه تشکر کنم که همکاری لازم را برای شفافیت داشته‌اند و مسیر گذشته را طی نکرده‌اند. این دو بخوبی با بورس، فرابورس، سازمان خصوصی سازی و وزارت اقتصاد همکاری داشتند. البته شفافیت فقط معطوف به حال نیست و باید نسبت به گذشته هم اتفاق بیفتد. کمیته‌ای به نام کمیته تسویه بدهی‌ها در باشگاه‌ها وجود دارد و در حال شفاف‌سازی هستند.»



مشخص است که اگر سه چهارم باشگاه‌ها موافق باشند، احتمالاً شاهد قرار دادن سقفی برای ثبت قراردادها در سازمان لیگ خواهیم بود. این در شرایطی است که قانون سقف صورت‌هایی مطرح شده که سازمان لیگ و در دسرهای زیادی را به وجود آورد. افزایش قراردادهای زیرمیزی از اصلی‌ترین مسائل پیش آمده بعد از گذاشتن سقف قرارداد بود که حالا شاید در صورت تکرار این موضوع بازم در تیم های لیگ برتری شاهد آن باشیم.

چشمی، سیلوا و غلامی در تیرس سپاهان و استقلال



استقلال عملکرد کندی در نقل و انتقالات داشته و این موضوع نارضایتی هواداران این تیم را در پی داشته است. این در حالی است که مدیران استقلال تمایلی به تمدید قرارداد با وریا غفوری نشان نمی‌دهند و این کلیتاً آبی‌ها احتمالاً راهی فولاد می‌شود. ضمن اینکه امیرحسین حسین زاده هم ممکن است لژیونر شود و به شارلوا برود. در این شرایط، باز هم ممکن است بازیکنانی از استقلال راهی سپاهان شوند. هر چند استقلال هم تعدادی از بازیکنان را برای جذب مد نظر دارد. این تیم مذاکراتی برای جذب محمد مجبی بازیکن سابق سپاهان که در سانتاکلارا پرتغال بازی می‌کند، داشته و مدیران استقلال امیدوارند این بازیکن را جذب کنند. این در حالی است که سپاهان هم در پی جذب دوباره این بازیکن است. حالب اینکه پرسپولیس هم در نامهای رسمی به سانتاکلارا، خواهان به خدمت گرفتن مجبی شده و باید دید در نهایت او چه تیمی را انتخاب می‌کند. اما مسؤلان استقلال بعد از جدایی دانشگر برای تمدید قرارداد بازیکنان فصل گذشته خود به تکاپو افتاده‌اند. با

توجه به گرفتن کسری خدمت توسط محمدحسین مرادمند و تمدید قرارداد او تا پایان فصل، این مدافع هم به جمع آبی‌پوشان اضافه خواهد شد اما پایان قرارداد رافائل سیلوا، عارف غلامی و روزبه چشمی نگرانی‌هایی را برای طرفداران استقلال ایجاد کرده می‌آید تیم قهرمان فصل قبل که تنها ۱۰ گل خورده ۳۰۰ یازی را در کارنامه‌اش به ثبت رسانده در خط دفاعی با کمبود شدید بازیکن مواجه شود. در چنین شرایطی، مذاکرات اسپاهان به استقلال با سه بازیکن خط دفاعی‌شان ادامه دارد و آنها امیدوارند طی دو سه روز آینده قراردادهای جدیدی را با چشمی، سیلوا و غلامی امضا کنند. منس‌ال مهم درباره سیلوا، رقم پیشنهادی بالای این بازیکن است. گفته می‌شود این مدافع برزیلی

بزدانی استقلال می‌شود یا سپاهانی؟

مورد خاص استقلال برای تقویت خط دفاعی خود سیلواش بزدانی است؛ مدافعی که چند ماهی است سرسبز شده و از راه‌های مختلف برای گرفتن معافیت موقت اقدام کرده اما هنوز به نتیجه نرسیده است. مثل قبول شدن در آزمون دکترا که در آن هم هنوز موفقیتی کسب نکرده است. البته مدیران باشگاه استقلال رازیانی‌هایی را با ارگان‌های مختلف انجام دادند

ماجراهای نورافکن و میرزایی و پیشنهاد از استقلال و پرسپولیس

گفته می‌شود امید نورافکن که یک سال دیگر از قراردادش با سپاهان باقی مانده، مورد توجه پرسپولیس و یحیی گل محمدی است. همچنین در یک لایو اینستاگرامی، رضا میرزایی تأکید کرد باشگاه اصفهانی به هیچ عنوان رضایتنامه او را برای تیم‌های ایرانی صادر نمی‌کند و این بازیکن هم علاوه‌دارد در جمع طلایی پوشان بماند، مگر اینکه با انتقال او به فوتبال اروپا موافقت شود. نکته‌ای که درباره میرزایی وجود دارد، این است که قرارداد او با سپاهان به اتمام رسیده است. در این شرایط، نورافکن هم سابقه حضور در استقلال را دارد، در پاسخ به درخواست یکی از مخاطبان صفحه‌اش برای بازگشت به جمع آبی‌ها عنوان کرد: «من پیشنهادی از

استقلال ندارم ولی آقا رضا (میرزایی) از استقلال پیشنهاد دارد و خودش می‌داند چه کاری انجام بدهد.» در همین حین و در حالی که میرزایی به حاضرین در لایو عنوان کرد قلب قرمز در کامنت‌ها نگذارند، نورافکن از او خواست این حرف‌ها را نزنند. لحظاتی بعد و پس از اینکه آهنگ مازندرانی قهرمانی استقلال در خردوری میرزایی بخش شد، امید نورافکن واکنش جالبی به این موضوع داشت: «آهان. این آهنگ قشنگه» گفتنی است محمدنژاد مهدی مدافع سپاهان هم که از استقلال پیشنهاد داشت، قراردادش را با اصفهانی‌ها تمدید کرد. ضمن اینکه سپاهان به محمدرضا حسینی هم که قصد جدایی از این تیم و پیوستن به استقلال را داشته رضایتنامه نداده است.

در نامه سازمان لیگ به ۱۶ باشگاه لیگ برتری عنوان شد

نظام‌مند شدن ارقام پرداختی به بازیکنان لیگ برتری

گروه ورزشی/ طی روزهای گذشته باشگاه‌های متعدد لیگ برتری نسبت به قراردادهایی که برخی باشگاه‌های متحول با بازیکنان امضا می‌کنند اعتراض کردند. در چنین فضایی برخی باشگاه‌ها به صورت یکپارچه نامه‌هایی را به سازمان لیگ ارسال کردند و خواهان اصلاح این رویه شدند. حتی در نامه‌های مشترکی به سازمان لیگ، چند باشگاه خواهان افزایش سهمیه بازیکنان خارجی شدند. این باشگاه‌ها اعتقاد داشتند که رقم‌های درخواستی برخی



بازی ۱-۱ در جریان است!

استقلال شهباززاده را گرفت، سپاهان دانشگر را به اصفهان برد

تا پایان لیگ پانزدهم در این تیم بود و در ۶۲ بازی، ۲۴ گل در لیگ برتر و ۱۳ جام حذفی برای استقلال تحت هدایت امیرقلعه نویی به ثمر رسیده بود. شهباززاده که پیش از حضور در استقلال، چهار فصل بازیکن سایپا بود، در فصل ۱۷-۲۰۱۶ لژیونر شد و به آلتانیا اسپور پیوست اما تنها نیم فصل در ترکیه دوام آورد و به ایران بازگشت و به عضویت نفت تهران درآمد. این بازیکن اردیبهلی در لیگ هفدهم دوباره به استقلال پیوست اما پس از ۹ بازی در لیگ و جام حذفی، از استقلال جدا و دوباره لژیونر شد. القطر تیم بعدی او بود اما سجاد پس از انجام دو بازی برای این تیم قطری دچار مصدومیت شدید و از لیست تیم قطری خارج شد. شهباززاده پس از حدود یک فصل دوری از فوتبال این بار به سپاهان پیوست و در چهار فصل گذشته برای زردپوشان اصفهانی بازی کرد. او که در لیگ بیستم با ۲۰ گل زده، عنوان آقای گلی لیگ برتر را به دست آورد، فصل گذشته ۶ گل به ثمر رساند و ۶ پاس گل به هم تیمی‌هایش داد.

شهباززاده در این فصل پیشنهادی به جمع عضویت آبی‌ها درآمد و

شهباززاده در این فصل پیشنهادی به جمع عضویت آبی‌ها درآمد و

